
 

 

 

 

 

 

 

      21.02.2018 № 2/31 
 
 
О выполнении Постановления  
VII Пленума Совета Федерации 
профсоюзов Беларуси от 
22.12.2017 г. №1 

В соответствии с п.4 Постановления  VII Пленума Совета Федерации 

профсоюзов Беларуси от 22.12.2017 №1 Президиум Совета Минского 

городского объединения организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Городским комитетам, профсоюзным комитетам отраслевых 

профсоюзов, районным г. Минска объединениям организаций профсоюзов, 

отделам городского объединения обеспечить выполнение Постановления  

VII Пленума Совета Федерации профсоюзов Беларуси от 22.12.2017 №1 в 

рамках своей компетенции в полном объёме. 

2.   План мероприятий Минского городского объединения 

профсоюзов по  выполнению Постановления VII Пленума Совета 

Федерации профсоюзов Беларуси от 22.12.2017 г. №1  утвердить 

(Прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

Щековича А.В., заведующих отделами, главного технического инспектора 

труда, главного правового инспектора труда городского объединения 

профсоюзов.  

  

 

Председатель городского 
объединения профсоюзов       Н.А. Белановский 
 
 
 
 
 
 
 
 


